

龙江县头站镇中心学校(成职联校)头站镇中心幼儿园玩教具及食堂设备中标（成交）明细

中大国信工程管理有限公司受龙江县头站镇中心学校(成职联校)委托，采用询价进行采购头站镇中心幼儿园玩教具及食堂设备（项目编号：[230221]ZDGX[XJ]20220001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（头站镇中心幼儿园玩教具及食堂设备）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江悦天下科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：937,919.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	被罩	被褥+枕头套装	七件套	丝诺	齐齐哈尔丝诺被服销售有限公司	齐齐哈尔	260.00	80.00	套	20,800.00
1-2	其他床类	内堆叠儿童床	"144.5*56*23.5(±1)cm"	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	580.00	80.00	套	46,400.00
1-3	其他床类	外堆叠分体床架	带塑料滑轮	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	270.00	10.00	套	2,700.00
1-4	其他柜类	桌椅组合	120×60cm(±1)，高度：55cm(±1)	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	375.00	15.00	套	5,625.00
1-5	其他柜类	六人桌（中）	桌面尺寸：120×60cm(±1)，高度：52cm(±1)	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	540.00	6.00	套	3,240.00
1-6	其他柜类	椅子（中）	座高27(±0.1)cm	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	70.00	38.00	个	2,660.00
1-7	其他不另分类的物品	一、二、三楼走廊定制造型宣传墙	竹木纤维集成墙板	卡隆	黑龙江卡隆广告设计有限公司	哈尔滨	672.00	155.50	m ²	104,496.00
1-8	其他柜类	蜜蜂组合柜1	12件组合	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	5,750.00	2.00	套	11,500.00
1-9	其他柜类	蜜蜂组合柜2	1380*150*149(±1)cm，共计8件组合	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	4,500.00	2.00	套	9,000.00
1-10	其他柜类	蜜蜂阅读柜	90*30*80(±1)cm	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	700.00	4.00	套	2,800.00
1-11	其他柜类	毛巾架	100*40*90(±1)cm	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	620.00	4.00	套	2,480.00
1-12	其他不另分类的物品	楼梯间定制造型宣传墙	合成造型	卡隆	黑龙江卡隆广告设计有限公司	哈尔滨	670.00	37.50	m ²	25,125.00
1-13	其他柜类	全塑料储物柜	E型规格	富桂通	厦门富桂通科技有限公司	厦门	140.00	96.00	格	13,440.00
1-14	其他生活用电器	紫外线移动消毒车	可倾灯臂移动式	森康智造	中山市森康智造照明技术有限公司	广东中山	650.00	3.00	套	1,950.00
1-15	其他灯具	教室微棱晶面板护眼灯	固定LED灯具	森康智造	中山市森康智造照明技术有限公司	广东中山	465.00	60.00	套	27,900.00
1-16	其他不另分类的物品	楼梯踏步	单个台阶尺寸：长1.64*宽0.27*立面高0.16m(±0.01)	卡隆	黑龙江卡隆广告设计有限公司	哈尔滨	53.00	196.00	米	10,388.00
1-17	其他不另分类的物品	班级班牌	28×13.5×0.9(±0.1)cm	卡隆	黑龙江卡隆广告设计有限公司	哈尔滨	70.00	19.00	个	1,330.00
1-18	其他娱乐设备	清水积木	382件/24种形状	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	1,320.00	6.00	套	7,920.00
1-19	其他娱乐设备	益智玩具A	600*400*400(±1)mm	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	600.00	1.00	套	600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-20	其他娱乐设备	益智玩具B	600*400*400(±1)mm	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	600.00	1.00	套	600.00
1-21	其他娱乐设备	益智玩具C	600*400*300(±1)mm	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	600.00	1.00	套	600.00
1-22	其他娱乐设备	环岛大搜索	59.5*39.5(±0.2)cm	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	550.00	1.00	套	550.00
1-23	其他娱乐设备	操场转起来	49*39(±0.2)cm	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	550.00	1.00	套	550.00
1-24	其他娱乐设备	球球爱运动	45*36(±0.2)cm	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	550.00	1.00	套	550.00
1-25	其他娱乐设备	可拆嵌色彩堆叠大力士	270×240×160(±1)mm	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	560.00	1.00	套	560.00
1-26	其他娱乐设备	可拆嵌数字堆叠大力士10件套	270×240×160(±1)mm	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	560.00	1.00	套	560.00
1-27	PVC石英砂地板砖	定制PVC塑胶地板(聚氯乙烯卷材地板)	厚2.5毫米	龙胶	河北龙胶科技有限公司	河北衡水	144.00	1096.00	m ²	157,824.00
1-28	其他不另分类的物品	走廊墙裙环创	B1级阻燃隔燃	卡隆	黑龙江卡隆广告设计有限公司	哈尔滨	114.00	398.00	m ²	45,372.00
1-29	其他娱乐设备	方小教具盒	"尺寸:约26*35*11;材质:塑料。"	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	18.00	42.00	个	756.00
1-30	其他娱乐设备	方大教具盒	"尺寸:约26*35*21;材质:塑料。"	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	29.00	48.00	个	1,392.00
1-31	其他不另分类的物品	5间教室定制形象墙造型环创	B1级阻燃隔燃	卡隆	黑龙江卡隆广告设计有限公司	哈尔滨	670.00	140.00	m ²	93,800.00
1-32	其他柜类	区角组合性套装	1800件套装	贝玛	浙江贝玛教育科技有限公司	浙江丽水	6,000.00	5.00	套	30,000.00
1-33	其他娱乐设备	迷你食玩	男孩、女孩款式	华森葳	上海华森葳教育用品有限公司	上海	80.00	20.00	套	1,600.00
1-34	其他不另分类的物品	软体感统	40件套	EVA	福建久美莱教育设备有限公司	福州	19,000.00	1.00	套	19,000.00
1-35	其他灯具	舞蹈音乐室造型灯	88*65(±2)cm	吉美	四川吉美艺术装备有限公司	成都	550.00	6.00	组	3,300.00
1-36	其他不另分类的物品	舞蹈音乐室不锈钢扶杆	固定落地式	吉美	四川吉美音体装备有限公司	成都	150.00	8.50	米	1,275.00
1-37	其他不另分类的物品	舞蹈音乐室镜子	高清镜面	吉美	四川吉美音体装备有限公司	成都	200.00	16.80	m ²	3,360.00
1-38	音响电视组合机	便携式拉杆音响	8寸便携式	吉美	四川吉美音体装备有限公司	成都	970.00	2.00	台	1,940.00
1-39	其他娱乐设备	户外综合区游戏区	202件	吉美	四川吉美音体装备有限公司	成都	31,000.00	1.00	套	31,000.00
1-40	其他柜类	户外涂鸦储物柜	140*70*158(±1)cm	卡隆	黑龙江卡隆广告设计有限公司	哈尔滨	2,550.00	5.00	套	12,750.00
1-41	其他不另分类的物品	定制室内墙裙环创	B1级阻燃隔燃	卡隆	黑龙江卡隆广告设计有限公司	哈尔滨	114.00	449.00	m ²	51,186.00
1-42	书籍、课本	幼儿图书	精美绘本	乐童	河北乐童图书有限公司	衡水	26.00	310.00	册	8,060.00
1-43	其他厨卫用具	餐车	600*650*1800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	1,200.00	2.00	台	2,400.00
1-44	其他柜类	食品留样柜	600*650*1800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	1,800.00	1.00	台	1,800.00
1-45	水池	双星水池	1200*700*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	1,800.00	1.00	台	1,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-46	厨房操作台	双通工作台	1800*700*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	3,780.00	2.00	台	7,560.00
1-47	烹调电器	双门蒸饭车(电热)	1430*640*1550(±1)mm	智厨	深圳市智厨数字电器有限公司	深圳	5,000.00	1.00	台	5,000.00
1-48	厨房操作台	炉拼台	500*1100*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	1,380.00	2.00	台	2,760.00
1-49	烹调电器	800大锅灶	20KW 380V 9档磁控	智厨	深圳市智厨数字电器有限公司	深圳	12,500.00	2.00	台	25,000.00
1-50	其他材质架类	四层平板货架	1500*500*1600(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	2,050.00	1.00	台	2,050.00
1-51	其他材质架类	双层台面立架	1500*300*600(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	850.00	2.00	台	1,700.00
1-52	厨房操作台	木案工作台	1500*800*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	2,500.00	1.00	台	2,500.00
1-53	烹调电器	双门烤箱(电热)	1280*875*1245(±1)mm	智厨	深圳市智厨数字电器有限公司	深圳	7,500.00	1.00	台	7,500.00
1-54	烹调电器	电饼铛	700*700*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	2,300.00	1.00	台	2,300.00
1-55	水池	单星水池	700*700*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	1,000.00	1.00	台	1,000.00
1-56	饮水机	电热水器	80L	海信	海信(广东)厨卫系统有限公司	佛山	2,700.00	1.00	台	2,700.00
1-57	厨房操作台	双层平板工作台	1800*700*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	1,800.00	1.00	台	1,800.00
1-58	水池	单星沥水台(左星)	1200*700*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	2,100.00	1.00	台	2,100.00
1-59	水池	双星水池	1200*700*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	1,800.00	1.00	台	1,800.00
1-60	其他柜类	四层平板货架	1200*500*1600(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	2,100.00	1.00	台	2,100.00
1-61	其他厨卫用具	台式绞肉机	全铜1100W防水静音	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	1,700.00	1.00	台	1,700.00
1-62	饮水机	电热水器	80L	海信	海信(广东)厨卫系统有限公司	佛山	2,750.00	1.00	台	2,750.00
1-63	其他厨卫用具	四门碗柜	1200*500*1800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	3,780.00	1.00	台	3,780.00
1-64	厨房操作台	单星沥水台(左星)	1500*800*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	2,180.00	1.00	台	2,180.00
1-65	厨房操作台	双层平板工作台	1800*800*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	2,000.00	1.00	台	2,000.00
1-66	其他生活用电器	双门不锈钢门消毒柜	1310*660*1960(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	6,200.00	2.00	台	12,400.00
1-67	水池	大单星盆水池	1200*800*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	1,600.00	1.00	台	1,600.00
1-68	其他厨卫用具	洁碟台	1500*800*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	1,600.00	1.00	台	1,600.00
1-69	厨房操作台	双层平板工作台	1800*800*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	2,100.00	1.00	台	2,100.00
1-70	其他厨卫用具	收碗车	800*500*900(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	1,100.00	1.00	台	1,100.00
1-71	水池	三星水池	1800*700*800(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	2,300.00	1.00	台	2,300.00
1-72	其他厨卫用具	米面架	1200*600*150(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	950.00	1.00	台	950.00
1-73	手推车	平板车	850*600*850(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	820.00	1.00	台	820.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-74	其他柜类	四层平板货架	1200*500*1600(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	2,100.00	2.00	台	4,200.00
1-75	消毒杀菌用品	灭蝇灯	320*160*260mm(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	370.00	6.00	台	2,220.00
1-76	消毒杀菌用品	杀菌灯	490*263*68mm(±1)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	370.00	6.00	台	2,220.00
1-77	其他不另分类的物品	油网烟罩	18000*1300*500(±2)mm	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	1,050.00	15.00	米	15,750.00
1-78	其他不另分类的物品	排烟罩上装饰板	优质不锈钢板	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	520.00	34.00	平米	17,680.00
1-79	烹调电器	排烟风机	5.5kw	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	7,500.00	1.00	台	7,500.00
1-80	其他不另分类的物品	定制镀锌铁排烟管道	优质镀锌	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	220.00	30.00	平米	6,600.00
1-81	其他不另分类的物品	风机支架及软连接	软连接加厚	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	260.00	1.00	套	260.00
1-82	其他不另分类的物品	逆止阀	1.2mm厚	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	200.00	1.00	个	200.00
1-83	其他不另分类的物品	电控箱	1.2mm厚	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	3,500.00	1.00	台	3,500.00
1-84	其他不另分类的物品	排烟系统安装配件	螺丝1箱、胶粒5包、胶纸10盒、连接件55组及其他辅助配件。	美德普诺	江西美德普诺厨房设备有限公司	南昌	1,700.00	1.00	套	1,700.00

中大国信工程管理有限公司
2022年07月01日